1
™
WK-Hydraulic™电力配套 2009
SHANGHAI WEIKE CO.,LTD    TEL:021-54486710  64088864   FAX:021-54486711    WEB:WWW.SHWEIKE.COM  1
前言：
变压器有载开关在线净油装置，主要应用于电压大于 35KV 及以上主变压器有载分接开关绝缘
油的循环过滤，为变电站必配装置，该装置能够在变压器系统正常运行的情况下，有效地去除变压
器分接开关内油中的游离碳及金属固体微粒并可降低系统中微量水份，确保变压器油的击穿电压和

3.2 产品图片
   图 3.2.1 压力检测 5口                      图 3.2.1压力
3.3 订货型号：
             名称
技术参数
4孔型 5孔型 密封圈（垫） 堵头
产品代码 903280007 903280008 903280009 903280010
产品型号 WK-SH0624JD-1 WK-SH0624JD-1 WK0938 WK0948
   图 3.2.1
   图 3.2.2
WK-Hydraulic™电力配套 2009
SHANGHAI WEIKE CO.,LTD    TEL:021-54486710  64088864   FAX:021-54486711    WEB:WWW.SHWEIKE.COM  9
3.4 安装尺寸：
WK-Hydraulic™电力配套 2009
SHANGHAI WEIKE CO.,LTD    TEL:021-54486710  64088864   FAX:021-54486711    WEB:WWW.SHWEIKE.COM  10
4. 压力发讯器,压差发讯器
压力发讯器是检测流体点的压力，压差发讯器是滤芯的进口压力与出口压力的压力差 ∆P
4.1 压力发讯器概述：
我公司配套的压力发讯器，有进口和国产两种。客户可以根据自己的使用环境进行选择。
       图 4.1.1
4.2压差发讯器概述：
   我公司配套的压差发讯器，有进口和国产两种。客户可以根据自己的使用环境进行选择。
      图 4.2.1
5. 甘油防震压力表：
               名称
技术参数
进口压力开关 国产压力开关
产品代码 903280011 903280012
产品型号 PE1 5PS-25
工作压力（Bar）      0-10 （可调）      0-10（可调）
工作电压      24V      24V
接口尺寸      NPT 1/8        NPT 1/8
工作状态      N.C (常开)       N.C (常开)
材质      不锈钢       不锈钢
技
术
参
数
工作温度(℃) -30~100℃ -30~100℃
               名称
技术参数
进口压差发讯器
产品代码 903280014
产品型号 MS10
工作压力（Bar）               210   ； 420
设定压差（Bar）                2 ； 5； 8
电压                  24V
连接尺寸                 G3/8
电气连接                  DIN43650A
技
术
参
数
工作温度(℃) -30~100℃
               名称
技术参数
压力表
产品代码 903280016
产品型号 MY-40
工作压力（Bar）                  0~10
接口                 1/8 NPT
技术
参数
材质  不锈钢
WK-Hydraulic™电力配套 2009
SHANGHAI WEIKE CO.,LTD    TEL:021-54486710  64088864   FAX:021-54486711    WEB:WWW.SHWEIKE.COM  11
6. 金属密封微型取样阀
7. SCHROEDER取样瓶
8. BS系列滤芯安装扳手
9 配套专用电机
10. 连轴器与钟型罩
11．高压齿轮泵
               名称